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Soós Gyöľgy
Koszönti a megjelenteket a Bizottság 2016' évi ll. rendes tilésén. Megállapítja, lrogy a
Bizottság l1 fővel haÍározatképes. Ismerteti a napirendet az alábbiak szerint, majd szavazásra
bocsátja a napirendi javaslatot:

Napirend

1. Képviselő-testiilet
(ír ásb eli előterj esztłźs )

l. Jarzaslat költségvetést éľintő döntések meghozatalára
Előterjeszĺő. Dr. Kocsis Máĺé 'pcllgáľmester

2. Javaslat a Coľvilr Sétány Pľogrammal kapcsolatos döntések rrreghozatalára
EIőteĘesztő.' Dr. Kocsis M(ité - poĺgcirnlester

Egry Aĺĺila - cĺIpolgcźrmester
3. Javaslat a káptalanftiľedi gyernreküdülő fejlesztésével kapcsolatos dcjntések

meghozaÍ"alára - NBM ERKEZBTT MEG
Eĺőĺeĺjeszĺő'. Dr. Kocs'is Mćłĺé _ poĺ,gti'ľnlester

4. Jar,aslat a Főváľosban létesítendo Roma oktatási és Kulturális Közoonthoz
kapcsolódó döntések meghozatalára - NEM ÉnxEznľT MEG
ElőĺeĘesztő.. Dľ. Kocsis Máté - poĺgcźrruesteľ

5. Javaslat a Budapest VIII. keľület, Baľoss utca 1II.lc szám alatti ingatIan társashtnzá
a|apítására
Előterjesztő.. Dr. Pesti Iveĺt - Józse.fvárosi Gazdĺźlkodási Kozpont Zľt., igazgatóság
elnoke

6. Javaslat a Budapest Józsefvárosi onkormányzat tu|ajdorrában álló, Tömo utca 16.
szám alatt. található ingatlan értékesítésének tárgyában kiíľt páIyázat eredményének
megállapítására és új bóli pály ázat kiírására
Eĺőtełjesztő., Dr. Pesti lvett - Józsefvdrosi Gazdálkodási Kozponĺ Zrĺ., igazgatóság
elnoke

7. Javaslat a Budapest Józsefvárosi onkormáĺyzat tu\ajd,onában ál1ó' Korányi Sándor
utca 14. és 16. szám a|att talá|hatő ingatlanokhoz kapcsolódó döntések meghozatalára
gorrcÉzBESÍTEs)
Előterjesztő.. Dr. Pesti Ivett - Józsefuárosi Gazdáĺkodási KÓzpont Zrt., igazgatóság
elnÓke

8. Javaslat a Budapest VIII., Bérkocsis u. 32. szám alatti telek ptiyázat útján torténo
elidegenítésére
Előterjesztő.. Dr. Pesti Ivett - Józsefiárosi GazdóIkodási Központ Zrt., igazgatóság
eĺnöke

9. Javaslat a BudapestiYźll|a|kozásfejlesztésiKözalapítvźnnya| tĺjrténő együttműködési
megállapodás módosítására
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgáľmesteľ

10.Beszámoló a Józsefuáros Közösségeiért Nonproflt Zrt. 2015. decembeľ 3l-ig
v agy onkezelésében lévő ingatlanokĺól
Eĺőterjesztő: Kovács Bąrbąra - Józsefváros Kozosségeiért Nonprofit Zrt., igazgatóság
eĺnÓke

1 1. Javaslat a|apítváĺyok támogatására
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

Sántha Péterné - alpolgáľmester



72. JavasIat a20|6. évi alapítványl páIyázatok elbírálására
Előteľjesztő.. Dr. Kocsis Mćłté _ poľgármesĺer

1 3 . Javasla t házi gy ermękorvosi fe ladatellátás biztosítására
Előterjeszt(i.. Dr. Kocsis Máté - polgármester

Egry Attila - alpoĺgármester
|4' JavasIat a Józsefuárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjótéti Kozpont

intézményvezetóiptt|yázatánakelbíráIására
Előteľjesztő.. Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

15. Javaslat a Józsefuárosi Közbiztonságí Polgárőrség és Katasztrófavédelmi onkéntes
Tűzoltó EgyesĹilet részéte nyújtott támogatás felhasználásáróI sző|ő beszámoló
e1fogadására
ElőteĘeszĺő. Dr. Kocsis I,{áĺé - poľgóľmesĺeľ

l6. Polgárrnesteri tájékoztato a |ejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáro|, az
e|őző Ĺilés óta tett fontosabb intézkedésekľől. a jelentősebb eseményekĺől és az
onkorr'rrányzati pénzeszközök átrnenetileg szabadrendelkezésrĺ ľészének pénzpiaci
jellegLĺ lekötéséről
ElőĺeĘesztő.. Dr. Kocsis Mĺjĺé . polgármester

2. Beszeľzések
(ír ás b e ĺ i eIő te ĺ"i e's zté s)

l. Javaslat a ,,Keľetszeĺződés keretében gépjámű szęrvízszo|gáltatás'' tárgyu,
közbęszerzési értékhatárt el nem érő beszęrzési eljárás eľedményének megállapitására
Előterjeszĺő: Dr. Mészár Erikĺl - aljegyző

2. Javaslat a II. János Pźĺ| pápa téri játszőtéľ felújítási munkáira kiírt beszeľzési eliárás
eľedmé rryének me gállapítására
Előĺerjesztő.. Annus Vihor - a Rév8 Zrt. vezéľigazgatója

3. Gazdálkodási Ügyosztály
Előteľjesztő., Dr. Gaĺambos Eszter - ügyosztályvezető
(ĺľas b e li eĺőterj esztés)

1 . Javaslat kcĺztertilet-hasznáIati kérelmek e|bir á|ására

4. Jőzsefváľosi GazdáIkodási Kozpont Zrt.
Előterjesztő.. Kovács ottó - vaglongazdálkodási igazgaĺó
(írás be I i e Iő terj esztés)

1.{remagánszemélybérbevételikérelmeaBudapestVIII.kerĹilet,Dankóu.
40. szám alatti üres önkormányzati tulajdonú gépkocsi beálló helyre

f, Javaslat a ,,DH-20|6. típusú'' és a ,,LNR-E12016. típusú'' bérlakás páIyázatok
eredményének me gáll ap ításár a + C sE RE OLDALAK p oľ ĺ<nzsE SÍTÉ s sEL

3. Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételáľ és eladási aján|atjóváhagyása - Budapest
VIII. kerület, Diószegi Sámuel u.C}

4. Lakás elidegenítésével kapcsolatos véte|ár és eladási aján|at jővahagyása - Budapest
VIII. keľület, Koľányi Sándor u. 

-
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5. Zárt ülés keretében tárgya|andó előterjesztések
(íľásb eli eĺőterj e sztés)

1. Javaslat fakárra| kapcsolatos káľtérítési igény elbiráIására
Előterjesztő.. Acs Péter - a Józsefvárosi GazdáIkodási Központ Zrt. vórosüzemeltetési
igazgatója

2. Javaslat kátyúkárral kapcsolatos kártérítési igény elbíráIására
Előterjesztő.. Acs Péteľ - a Józsefvárosi GazdáIkodási Kc)zpont Zľt. városüzemeĺtetési
igazgatója

3. Javaslat a Corr'in Sétány Program keľetén belĹil elővásárlási jogról való lemondásra
Előterjesztő.. Ánnu's Vikĺor - a Rév\ Zrĺ. vezérigazgatója

Soós G5,iirgy
Megállapítja, hogy 11 igerr, 0 nem, 0 tartózkodás szavazaÍÍ'aI a Bizottság a napiľendet
elfogadta.

303/f016. (Iv.04.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pélrztigyi Bizottság az a|ábbi napirendet fogadja el:

Napirend

1. Képviselő-testület
(írás b el t e I őterj es zt é s)

Javas lat kci ltsé gvetést érintő döntések meghozata\ár a
Előterjesztő.. Dľ. Kocsi's Máté - polgárnlester
Javas lat a Corvi n S étány Pro grammal kapcso lato s döntés ek me ghozata|ár a
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Mdté - polgármester

Egľy Áttila - aĺpoĺgármester
Javaslat a Budapest VIII. kertilet, Baross utca 1II.lc szám alatti ingatlantársasházzá
a|apítására
Előterjesztő.' Dr. Pesti Iveťt - Józsefváľosi Gazdálkodási Kozpont Zrt., igazgatóság
elnoke
Javaslat a Budapest Józsefuárosi onkormáĺyzat tulajdonában álló, Tĺjmő utca 16.
szám a|att ta|á|hatő ingatlan értékesítésének tárgyźban kiírt ptiyźzat eredményének
megállapítására és új bóli pá|y ázat kiírására
Előterjesztő.. Dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt,, igazgatósóg
elnoke
Javaslat a Budapest Jőzsefváĺosi onkormányzat tulajdonában álló, Korányi Sándor
utca 14. és l6. szám a|att ta|áIhatő ingatlanokhoz kapcsolódó döntések meghozata|ára
góľrÉznESÍTÉS)
Előterjesztő: Dr' Pesti Ivett - Józsefiárosi Gazdáĺkodási Kozpont Zrt., tgazgatóság
elnrike
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6. Javaslat a Budapest VIII., Bérkocsis u. 32. szám alatti telek pályázat utján történo
elidegenítésére
Előterjesztő: Dr. Pesti lvett - Józsefvárosi GazdáIkoddsi Kozpont Zrt., igazgatóság
eĺnĺjke

7. Javaslat a Budapesti Vállalkozásfejlesztési Közalapítvánnyal történő együttműkodési
megállapodás módosítására
Eĺ'ĺíĺerje'ĺztő: Dr. Kocsis Máté - polgórmester

8. Beszámoló a Jizsefváľos Közösségeiért Nonprofit Zrt. f0I5. december 3l-ig
vagyonkezelésébęn lévő ingatlanokľó l
Előterjesztő: Kovács Barbara - Józsefváľos Kozösségeiért Nonprofit Zrt., igazgatóság
eĺnöke

9. Jar,,aslat alapítványok támogatására
Előĺerjesztő. Dr. Kocsis Máĺé 'polgáľmester

Scinĺha Péterné - alpolgárnlester
l0. Jar,aslat a2016. évi alapítványí pźiyázatok elbíráIására

Eĺőlerjesztő: Dr. Kocsis Máté . polgárlnester
1 1' Javaslat házi gyermekorvosi feladatellátás biztosításáľa

Előteľje.sztő.. Dr. Kocsis Mćĺté - polgciľlne.ster
Egry Attila - aĺpolgáľnxester

lf . Javas|at a Józsefuáľosi Szociális Szolgáltató és Gyeľmekjóléti Központ
i ntézményv ezetői pá|y ázatának e l b írálás ára
Eĺőterjesztő: Dr. Kocsis Mćĺté - polgármester

13. Javaslat a Jőzsefvárosi Közbiztonsági Polgárorség és Katasztľófavédelmi onkéntes
Ttĺzoltó Egyesület részére nyújtott támogatás felhasználásáról szóló bęszámoló
elfogadására
Eĺőteľjesztő.. Dľ. Kocsis Máté - polgárnlester

14. Polgármesteri tájékoztatő a Lejáĺ hatáľidejű testĹileti határozatok végrehajtásárőI, az
előzo ülés óta tett fontosabb intézkedésekľol, a jelentősebb eseményekĺőI és az
onkormányzati pénzeszkozok átmenetileg szabadrerrdelkezésű részének pénzpiaci
jellegű lekötéséről
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Mdté - polgármester

2. Beszeľzések
(ír ás b e l i eĺőterj e szté s)

1. Javaslat a ,,Keretszerződés keretében gépjármu szervízszolgá|tatás,, tárgyu,
kozbeszerzési értékhatárt e| nem érő beszerzési eljárás eľedményének megállapítására
Eĺőterjesztő: Dr. Mészár Eriką - aljegłző

2. Javaslat a II. János Pá| pápa téri játszőtér felújítási munkáiľa kiírt beszeľzési e|járás

eredményének megáll apításźra
Előteľjesztő: Annus Viktor - a Rév8 Zrt. vezérigazgatója

3. Gazdálkodási Ügyosztály
Előterjesztő: Dr. Galambos Eszter - ügyosztáĺyvezető
(írásbeli előterj esztés)

1 . Javas l at ko zterül et- hasznźt|atĺ kére lmek e|b ír á|ásár a



4. Jőzsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt.
E l ő t erj e s z t ő : Kov óc s o t t ó - v agy o ngaz dá,I ko dás i i gaz gat ó
(írás b eĺi eIőterj esztés)

l. {II} magánszemély bérbevételi kéľelme a Budapest VIII. kęrtĺlet, Dankó u.
40. szám alatti Ĺires onkormányzati tulajdonú gépkocsibeálló helyre

2. Javaslat a ,'DH-2016. típusú'' és a ,,LNR-E120|6. típusú'' bérlakás pá|yázatok
eľe dményének me gáll apítástĺr a

3. Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és eladási Ąán|atjóváhagyása _ Budapest
VIII. kerület, Diószegi Sámuel u.{E

4' Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételáľ és eladási ajánlat jőváhagyása - Budapest
VIII. kerület, Korányi Sándor Ll.l-

5. Zárt iilés keretében táľgyalandó eIőterjesztések
(ír ćĺs b eĺi e l ő ĺ eri e s ztés)

1. Javaslat fakárľal kapcsolatos kár1érítési igény eIbíľálásáľa
Eĺőteľjesztő.' Acs Péter - u Józsefvárosi Gazdcilkodás'i Kozpont Zrt' városüzeĺneltetési
igazgcltója

2. Javaslat kátyúkárral kapcsolatos káľtérítési igény elbíľálására
Előteľjesztő.. Acs Péĺer - a JózseJváľosi Gazdáĺkodási Kozpont Zrt. városüzenzelĺetési
igazgatója

3. Javaslat a Coľvin Sétány Program kęľetén belül elővásárlási jogľól való lemondásra
ElőteĘesztő.. Annus Viktor - a Rév\ Zrt. vezérigazgatója

1. Képvise|ő-testület
(ír ás b e l i eĺ ő ĺ erj e szté s)

Soós György
Kĺilön tfu gy a|ástaj avaslatokat kér.

Jakabfy Tamás
A napirend |.2. pontját kéri kĹilon tźtrgya|ni.

Soós Gytirgy
Mivel egyéb kulĺin tárgya|ásrajavaslat nincs, a blokkban maradt napirendi pontok együttes
v itáj át me gny itj a, |ezárj a. S zav azásr a b o c s átj a az a|ábbi határ o zati javas l ato kat :

Napirend l.1. pontja: Javaslat kłiltségvetést érintő dtintések meghozata|ára
Előterjesztő: Dľ. Kocsis Máté -polgármesteľ

A Városgazdá|kodási és Pénztigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|óterjesztés
megtárgyaIását.

Felelős: polgarmester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2016' áprl|is 7-i tilése



Napirend 1.2. pontja: Javaslat a Corvin Sétány Progľammal kapcsolatos diintések
meghozata|ára
Eĺőĺerjesztő: Dr' Kocsis Máté - polgármester

Egry Attila - alpoĺgarmester

Ą napiľend |.2. pontjátt kültin táľgyalásra kikérték.

Napirend 1.3. pontja: Javas|at a Budapest VIII. kerület, Baross utca 111./c szám alatti
in gatlan társasházzá alap ításá ľa
Előter.iesztő.. Dr. Pesti Ivetĺ - Józsefvárosi Gazdáĺkodćĺsi Kozpont Zrĺ., igazgatóság eĺnöke

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselo-testületnek az előteriesztés
megtáľgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testĹilet 20I6. április 7-i ülése

Napiľend 1.4. pontja: Javas|at a Budapest Jőzsefválrosi onkormányzat tulajdonában
áIló' Tömő utca |6. szám alatt talá|ható ingatlan éľtékesítésének tárgyában kiírt
p,á|y ázat e red ményén ek m egá llapításá ra és új b óli p á|y ázat kiíľás ára
Előtełjesztő.. Dľ. Pesti Ivett - József,Ąyzsi Gazdálkodási Központ Zrt., igazgatóság eĺnoke

A VárosgazdáIkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az e|őteriesn6s
megÍ.árgyalását.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testület f016. tryń|is 7-i ülése

Napirend 1.5. pontja: Javaslat a Budapest Jőzsefváľosi Onkormányzat tulajdonában
álló' Koľányi Sándoľ utca t4. és 16. szám a|att ta|á|hatĺí ingatlanokhoz kapcsolrídó
d ö ntés ek meghozata|ár a
Eĺőterjesztő.. Dr. Pesti lvett - Józsefvárosi Gazdálkodási Kr)zpont Zrt., igazgatóság elnoke

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őterięsztés
megtfugyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testtilet 2016. áprl|is 7-i tilése



Napirend 1.6. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Béľkocsis u. 3f. szám a|atti telek
pá|y ázat útj án tłiľténő eIidegenítésére
Előterjesztő. Dr. Pesti ]vett - Jĺ5zsefvárosi Gazdálkodćĺsi Kozpont Zrt., igazgatóság elnoke

A Váĺosgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-tęstületnek az e|oterjesztés
rrregtáľgyalását.

Felęlos: polgármesteľ
Határido: a Képviselő-testület f0|6, ápri|is 7-i ülése

Napiľencl I.7. pontja: Javaslat a Budapcsti VáIlalkozásfejlesztési Közalapítvánnyal
tö rténő együttműkiidési m egá|lapodás módosítására
Előĺer.jc'szĺ(í.. Dr. Kocsis Máté - polgúrnlester

A Váľosgazclálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselo-testĹiletrrek az eloterjesztés
nre $táľg112|{5{1.

Felelos: polgáľmester
Hatáľidő: a Képviselő-testület 2016. ápľilis 7-i ülése

Napirend 1.8. pontja: l}eszámoló a Józsefváľos Kiizösségeiéľt Nonprofit Zrt. f015.
december 31-ig vagyonkezelésében lévő ingatlanokľól
Előĺerjesztő.. Kovács Barbara - Józsefváľos Kĺ)zosségeiért Nonpľofiĺ Zrĺ., igazgatóság elnöke

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselo-testületnek az előterjesztés
megtáľgyalását.

Felelős: po1gáľmesteľ
Határido: a Képviselő-testület f0I6. tlpri|is 7-i tilése

Napirend 1.9. pontja: Javas|at alapítványok támogatására
Eĺőterjeszĺő.. Dľ. Kocsis Móté - polgáľmester

Sánĺha Péterné - aĺpoĺgárnxester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselo-tęstületnek az e\őterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testület 20I6. április 7-i tilése



Napiľend 1.10. pontja: Javaslat af016. évi alapÍtványlpáiyázatokelbírálásáľa
Előĺerjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĺiletnek az e\óterjesztés
megtárgya|ását.

Fe1elős: po1gármester
Határidő: a Képviselő-testület 20I6. április 7-i ülése

Napirend 1.ĺ1. pontja: Javaslat házi gyermekorvosi feladatellátás biztosítására
EĺőĺeĘe.>^ztő.. Dr. Kocsĺ's Máté - polgĺirnlesĺeľ

Egry Aĺtiĺa - alpoIgĺiľnlesĺer

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság jaĺ'asolja a Képviselő-testületnek az eIoterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgárnrester
FIatáľido: a Képviselo-testület 2016. április 7-i Ĺilése

Napiľend 1.12. pontja: Javaslat a Józsefváľosi Szociális Szolgá.Jtatő és Gyermekjóléti
Közp o n t in tézm ényv ezetői pá|y ázatának elb íľá lásá ľa
EĺőteĘesztő.. Dr. Kocsis Máté _ poĺgćlrnlesĺeľ

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határido: a Képviselő-testület 20l6. április 7-i tilése

Napirend 1.13. pontja: Javaslat a Józsefuáľosi Ktizbiztonsági PoIgáľőľség és
Katasztrőfavédelmi onkéntes Tíizoltő Egyesiilet részére nyrĺjtott támogatás
fe lh aszn á l ásár ő| sző|ő b eszám o ló elfo g ad,ás ár a
Eĺőterjesztő-. Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|óterjesztés
megtárgya|ását.

Felelős: polgáľmester
Határido: a Képviselő-testület f0I6. április 7-i Ĺilése



Napiľend L.14. pontja: Polgármesteľi tájékoztatő a lejáľt határidejű testületi
határozatok végľehajtásáľól, az e|őző ü|és őta tett fontosabb intézkedésekľől, a
jelentősebb eseményekről és az önkormányzati pénzeszktiztik átmenetileg
szabadľendelkezésű részének pénzpiaci jellegű lekiitéséľőI
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Móté - polgármester

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-tęstületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármesteľ
Határĺdő: a Képviselő-testület 2016. április 7-i ĺilése

Soós Gytirgy
Megállapítja, hogy 11 igen, 0 irem. 0 tartózkodás szavazatta| a Bizottság az alábbi
lratáľozatokat elfo gadta:

Napirend 1.1. pontja: Jar,aslat kłĺ|tsógvetést érintő döntések meghozatalára
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Mćłré - polgd,ľnlesĺer

304/f0|6. (IV.04.) sz. Városgazdálkodási és PénzÍigyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazattal)
(ľenĺatikai blokkban töľtént a szavazćls.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság jar'asolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: a Képviselő-testtilet f0|6. apriIis 7-i ülése

Napirend 1.3. pontja: Javaslat a Budapest VIII. keľüIet, Baross utca 111./c szám alatti
in ga tla n tár s asházzá a|ap ítás ár a
Előterjesztő.. Dr. Pesti lvett . Józsefiárosi Gazdáĺkodási Kozpont Zrt., igazgatóság eĺnoke

305/f0t6. (Iv.04.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(Teruatikni bĺokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesĺés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határiđő: a Képviselő-testülęt 2016. ápr||is 7-i rilése

10



Napiľend 1.4. pontja: Javaslat a Budapest Józsefvárosi onkormányzat tulajdonában
áIlĺí' Ttimő utca |6. szá,m alatt található ingatlan értékesítésének táľgyában kiíľt
p á|y ázat eľedm ényének m egáIlap ításá ra és új b ĺĺli p á|y ázat kiírá s á ľa
Előterjesztő: Dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt., igazgatóság elnöke

306/2016. (Iv.04.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizotts ághatározata
(11 igen,0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľełnatikai blokkban törĺénĺ a szal,azás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizoťtság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgya|ását.

Felelős: polgármester
Határido: a Képviselő-testtilet 20l6. április 7-i Ĺilése

Napirend l.5. pontja: Javaslat a l}udapest Józsefváľosi onkormányzat tulajdonában
álló' Korányi Sándor utca ĺ4. és 16. szám alatt ta|álható ingatlanokhoz kapcsolódó
döntések meghozataláľa
Eĺőĺerjesztő.' Dr. Pesĺi Ivetĺ - JózseJvcÍrosi GazdcÍIkodási Kozpont h.t., igazgatóság elnoke

307 /f016. (Iv.04.) sz. Városgazdátkodási és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(11 igen' 0 nem, 0 tartĺízkodás szavazatta|)
(Tematikai blokkban ĺoľĺént a szavazds.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az eloteľ|esztés
megtfugyalását.

Felelős: polgármester
Határiđő: a Képviselő-testület f0|6. ápt\|is 7-i ülése

Napirend 1.6. pontja: Javaslat a Budapest VIII., Béľkocsis u. 3f. szám alatti telek
pá|yázat útján ttiľténő e|idegenítésére
ElőteĘesztő.. Dr. Pesti Ivett - Józsefvárosi Gazdáĺkoddsi Közpoĺlt Zrt., igazgaĺóság eĺnoke

308/f016. (IV.04.) sz. Váľosgazdá|kodálsi és Pénzügyi Bizottsá,ghatározata
(11 igen' 0 nem, 0 tartĺízkodás szavazattal)
(ľematikĺli blokkban torĺént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgya|ásźú.

Felelős: poIgĺĺrmester
Ilatáridő: a Képviselő-testrilet 2016. április 7-i ülése
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Napiľend 1.7. pontja: Javaslat a Budapesti Vállalkozásfejlesztési Ktizalapĺtvánnyal
tti rténő egyiittműktidési megállapo d á s mĺĺ d os ításá ľa
Előterjesztő.. Dr. Kocsi.s Máĺé - poĺgárnxester

309 /2016. (Iv.04.) sz. Város gazdálko dás i és Pénziigyi Bizo tts ág határ ozata
(11 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazattal)
(ľematikai blokkban torténĺ a szavazds.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őterjesztés
megtárgyalását.

F-elelos : polgármesteľ
Hatáľido: a Kénviselo-testtilet 2016. áor1|ís 7-i tilése

Napircnd 1.8. pontja: Beszámoló a Józsefvĺrros Köztisségeiéľt Nonprofit Zrt. f015.
december 31-ig vag1'onkezelésében lér'ő ingatlanokról
Eĺőteľjesztő.. Kovács Bclrbara. Józse.fi,fiyos, Kozö,sségeiérĺ, Noĺ,tpľoJit Zľt., igazgcllósćlg elnoke

3Í0 /f0 16. (Iv. 04.) sz. Vá ľos gazdálkodási és Pénzii gyi B izotts ág határozata
(11 igen' 0 nem,0 tartózkodás szwazatta|)
(Tenlatikai bIokkban tortént cl szcn,azás.)

A Városgazdtikodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az eloterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határido: a Képviselő-testület f016. ápriIis 7-i ülése

Napiľend 1.9. pontja: Javaslat alapÍtványok támogatására
Előterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - polgáľnxester

Sántha Péterné - alpoĺgármester

311 /20 L6. (IV.04.) sz. Vá ľos gazdálko d ás i és Pénzĺi gyi B izo tts ág határ ozata
(11 igen' 0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai bĺokkban toľtént a szavazás')

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az e|őteĺjesztés
megÍárgya|ását.

Felelős: polgármester
Hatáĺidő: a Képviselo-testület f016. április 7-i tilése
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Napirend 1.10. pontja: Javaslat af0|6. évi alapítván5,i pá|yázatokelbírá|ására
Előteĺ.iesztő.. Dr. Kocsis Maĺé . poĺgćłrmester

31f/20l6. (Iv.04.) sz. Váľosgazdátkodási és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(11 igen' 0 nem,0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľematikai blokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testĹiletnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: po1gármester
Határido: a Képviselő-testület f0|6' áorlIis 7-i ülése

Napirend 1.11. pontja: Javaslat házi gyermekon,osi feladatellátás biztosítására
Előĺełjeszĺő. Dľ' Kocsis Máté - poĺ'gc|irmesÍer

Egľy Aĺĺila - cilpolgcÍrnxesĺer

313ĺ2016. (IV.04.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľemaĺikai blokkban ĺorĺént a szavazós.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgya|ását.

Felelős: polgármester
Ilatáridő: a Képviselő-testület f0I6. ápr1|is 7-i ülése

Napiľend 1.12. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgá|tatő és Gyeľmekjóléti
Kö zp o n t i n tézm ényľ ezetői p á|y ázatána k eI b íľá | á s á ra
Eĺőter.iesztő.. Dr. Kocsis Máté - poĺgáľmester

3 1 4 / 20 16. (Iv.04.) sz. Vá ros gazd álko dás i és Pé nzĺi gyi B izotts ág határ ozata
(l1 igen' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|\
(ľenlatikni blokkban tÓrtént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzĺigyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az eloterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: po1gármester
Határidő: a Képviselo-testület 20|6. áprl|is 7-i ĺilése
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Napiľend 1.13. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Kłizbiztonsági Polgárőrség és
Katasztrófavédelmi onkéntes Tíizolrtő Egyesiilet részére nyújtott támogatás
felhasználásáróI szóló beszámoló elfo gadásáľa
Előĺerjesztő.. Dr. Kocsis Máté - poĺgármester

3|5 ĺf016. (Iv. 04.) sz. Vá ľos gazdálkod ási és ľénzii gyi Bizotts ág határ ozata
(11 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
(ľematikai bĺokkban tortént a szavazás.)

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság jar,asolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyalását.

Felelős: polgármesteľ
Hatáľidő: a Képviselő-testület 2016. ápľilis 7-i rilése

Napiľend 1.Í4. pontja: Polgáľĺnesteri tájékoztató a lejáľt hatáľidejű testiileti
határozatok végrehajtásáróI, az e|őző iilés óta tett fontosabb intézkedésekről, a
jelentősebb eseményekről és ^z önkormányzati pénzeszköziik átmenetileg
szabadľendelkezésű részének pénzpiaci jellegű |ekötésérő|
Előterjeszĺő.. Dr. Koc'sis Máté - poĺgárłnesteľ

3Í6 ĺf0ĺ6. (IV.04.) sz. Vá ros g azdá|ko dáts i és P é nzü gy i B izo tts ág határ ozata
(l1 igcn' 0 nem, 0 taľtózkodás szavazatta|)
(ľenlatikai blokkbcln tortént a szcĺvazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtźľgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület f0|6. április 7.i ülése

Napirend l.2. pontja: Javaslat a Coľvin Sétány Pľogľammal kapcsolatos dtintések
meghozata|ára
Eĺőterjesztő.. Dr. Kocsis Máté - poĺgármesteľ

Egry Atĺila - alpo\gármester

Soĺís Gytirgy
A vitát megnyitja, megadja a szőt Jakabfy Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Két bérlő kikoltöztetéséről vansző a Szigony u. 35. számaIőI, melynek tervezętt költsége 32
millió Ft. Nem sok ez egy kicsit? Mekkorák ezek a béľlemények, és miért terveznek ilyen
óriási összeggel?

Soós Gytĺrgy
YáIaszadásra megadja a szőt a Rév8 Zrt. vezérigazgatőjának.
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Annus Viktoľ
Ingatlanforgalmi becslés készült, az alapján keľült meghatározásra, hogy legrosszabb esetben
maximum mennyibe kertilhetne aheIyzetmegoldása. A két lakás 120, illetve 80 mz-es.

Soós Gytirgy
További kérdés, hozzásző\ás nincs, a vitát \ezár-ia. Szavazásra bocsátja az a|ábbi hatfuozaÍi
javaslatot:

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az eloterjesztés
megtárgyalását.

Feleiős: polgárnresteľ
FIatáriclő: a Képviselő-testĹilet f}I6. ápr1Iis 7-i Ĺilése

Soĺĺs Gyłirg1'
It4egállapítia, hogy 1 1 igen, 0 netn, 0 taľtozkod ás szavazattal a Bizottság az alábbi határozatoÍ.
elfbgadta:

317 /f0 t6. (Iv.04.) sz. Váľos gazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ág határ ozata
(1l igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés
megtárgyaIását.

Felelos: polgármester
Határido: a Képviselő-testülęt 2016. áprllis 7-i ülése

2. Beszeľzések
(íľ ás b e I i e l ő terj e s zté s)

Soós Gyłiľgy -
Miivel külön tárgya|ásra vonatkozó javaslat nincs, a 2. blokk napirendi pontjainak együttes
v itáj át me gny i tj a, Iezárj a. S zav azást a b o c s átj a az alábbi határ o zatí j ava s l ato k at :

Napirend f .L. pontja: Javaslat a ,,Keretszerződés keľetében gépjáľmű
szervizszo|gá|tatás,, tárgyűl, kozbeszerzési értékhatárt e| nem érő beszeľzési eljáľás
eľedményének megállapítására
Előterjesztő.. Dr. Mészár Erikn - aĺjegző

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dĺĺnt' hogy

1. a ,,Keretszerzőđés keretében gépjármu szervizszoIgá|tatás,, tárgý, kozbeszerzési
értéIď-ntárt el nem ér ő beszerzési elj árást eľedményesnek nyilvánítj a.

Felelős: jegyzo
Határidő: 2016. április 4.
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2. abeszerzési eljárásbarr érvényes és osszességéberr a legelonycĺsebb ajánlatot a Teleki 20
Autójavító Kft. (székhely: 1086 Budapest, Teleki tér 2|.; ađőszám: 12986008-f-4f:
cégsegyzékszám.. 0l-09-713300) tette, ezért a Kft. a nyertes ajánlattevő. Elfogadott
ajánlati tra:

Gépjármű javítás őradíja (nettó Ft/óra+AFA) 3 950 + (27% áťa) | 067 :5 017

Karosszéria j avítás óľadíj a (nettó Ft/óra+ÁFA) 3 500 + (27% afa) 945 : 4 445

Felelős: jegyző
Határido: 2016. ápriIis 4.

3. ahatározat 2. pont.ia alapján felkéľi a jegyzőt a szeľződés aláírására.

Felelős: jegyző
Ilatáľidő: 20l6. ápľilis 15.

Napirend 2.f. pontja: Javas|at a II. János Pát pápa téri játszőtér felújítási munkáira. kiírt beszeľzési eljáľás eredményének megállapítására
Előterjesztő.. Annus Viktor - ĺł Rév8 Zľĺ. vezérigazgatója

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a II. János PáI pápatérĺ játszotér felújítási munkáira kiírt' közbeszęrzési érték<határt el nem
érő beszerzési eljárás eredményes, és annak nyertese - tekintettel a legalacsonyabb osszegű
érvényes aján\atra - a ztFE Zolclterület-fenntartó és Fejlesztő Kft. (1119 Budapest, Thán
Károly u. 3-5.). a nyeľtes aján|ati ár 3.485.9f0.- Ft + AFA.

Felelős: polgánnesteľ
Ifatáridő: 2016. április 4.

2. felkéri a polgármestert a vállalkozási szeľződés megkötéséľe az I. pont szerint nyertes
aj ánlattevő v e|, Z1FE, Zö ldterület-fenntar1ó és Fe j lesztő Kft -vel.

Felelős: polgármester
Hatáľidő: 20|6. ápľilis 15'

Soós Gytiľgy
Megállapída, hogy 11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatÍal a Bizottság az a|abbi
hatfu o zatokat e I fo gadt a :
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Napirend f .I. pontja: Javas|at a ,,Keľetszerződés keľetében gépjármű
szervizszo|gáltatás'' tárgyú, kozbeszerzési éľtékhatárt e| nem éľő beszerzési eljárás
eredményének megállapításáľa
Előterjesztő.. Dr. Mészár Erika - aljegyző

318/2016. (IV.04.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizotts ághatározata
(11 igen,0 nem,0 taľtózkodás szavazattat)
(ľematikni bĺokkban ĺorĺént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság ťigy dönt, hogy

l. a ,'Keľetszerzőďes keľetéberr gépjáľrrrű szervizszolcáltatás'' tárgyťr. közbeszerzési
éľtéklratáľt e1 nem érő beszerzési eljáľást eredményesnek nyilvánítja.

Felelos: iegyzó
Határidő: 2016. április 4.

2. a beszerzési eljárásbarr éľvényes és összességében a legelőnyosebb ajánlatot a Teleki 20
Autójavító Kft. (székhely: 1086 Buclapest. Teleki tér fI.; adószánr: 12986008-2-42,
céĄegyzékszám: 0I-09-713300) tetÍ.e. ęzért a Kft. a nyertes ajánlattevő. Elfogadott
ajánlati fua:

Gépj ármÍí j avítás őr adíj a (riettó Ft/óľa+ÁFA ) 3 950 + (27% afa) l 067 : 5 017

Karosszéľia j avítás óradíj a (nettó Ft/óľa+ÁF-A) 3 500 + (27% áfa) 945:4 445

Felelős: jegyzó
Határido: 2016. ápľilis 4.

3 . a határozat 2 . pontja a|apján felkéri a jegyzőt a szerződés aláírására,

Felelős: jegyzo
Határidő: 2016. április 15.

Napirend 2.2. pontja: Javaslat a II. János Pál pápa téri játszőtér felújítási munkáiľa
kiírt beszerzési eljárás eľedményének megállapításáľa
Előterjesztő: Annus Viktor - a Rév8 Zrt. vezérigazgatója

3Í9lf0|6. (Iv.04.) sz. Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(1l igen' 0 nem, 0 tartőzkodás szavazattal)
(ľematikai bĺokkban tortént ą szavązás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dcint, hogy

1' a II. János Pá| pápatéri jźtszőtér felújítási munkáira kiírt' közbeszeruési érték<határt el nem
érő beszerzési eljĺíľás eredményes, és annak nyertese - tekintettel a legalacsonyabb cĺsszegű
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érvényes ajánlatľa - a zoFE Zöldterrilet-fenntaľtó és Fejlesztő Kft. (l1l9 Budapest, Thán
Károly u. 3-5.), a nyertes aján|atí ár 3.485.9f0.- F.t + e.pa.

Felelős: polgáľmester
Hatáľidő: 2016. április 4.

2. felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés megkĺĺtésére az 1. pont szerint nyertes
aj ánĺattevove l, ZUF E Zö ldterület-t,enntarto es Fej lesztő Kft -vel.

Felelős: polgáľmester
Határido: 2016. áorilis 15.

3. Gazdálkodási Ug1,osztá11'
Előteljeszĺő. Dr. Galambos Eszter - Ĺigyoszĺályl,ezet(í
(íł. ćĺ s b el i e [ő te r j eszté s)

Napirend 3.1. pontja: Javaslat közteľü|et-h:rszná[ati kéreImck e|bírálására

Soós Gytiľgy
A vitát megnyitja, megadja aszőt Jakabfy Tarrrás képviselonek.

Jakabfy Tamás
A 3. számú kérelemmel kapcsolatban ťrgy érzí, azért eľosen túllőnek a célon, aZaZ a Diószegi
Sámuel utcából szęretnének l0 méteľt nagyjából 100 méteľ hosszan elfoglalni, elég sok időre.
Hogyan foglák biztosítani a forgalmat? Egyĺrźnyú lesz a Diószegi utca? Miért nem lehet
legalább egy kicsivel, két méterręl kevesebbet kéľni?

Soós György
YáIaszadásra megadja a szőt az eloterjesztónek.

Dľ. Ga|ambos Eszteľ
Miként az előterjesztés tartalmazzą a foľgalomtechnikai teľvet megkérte a kéręlmezó, a
jóváhagyott forgalomtechnikát azÜgyosztáIy azonban még nem látta. Amint az megérkez1k,
akkor tudnak tájékoztatást adni a fęlmeľült kérdésekĺe.

Soós Gyłirgy
Megadja a szőt Jakabfy Tamás képviselőnek'

Jakabfy Tamás
Ez esetben javasolja a közterület-haszná|ati hozzájáru|ást a forgalomtechnikai teľv
ismeretében megadni, mivel ekkora területen, meglátása szerint nem lehet rendesen
biztosítani a foľgalmat. Amennyiben nem vonják vissza az e\őterjesztés ezęn pontját, külön
szavazást kér róla.

Soós Gyiiľgy
Y áIaszađásr a me gadj a a szőt az elóterj esúőnek,
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Dr. Galambos Eszter
Remélhetőleg a héten megérkezik a forgalomtechnika, az eloterjesztés 3. pontját addig is
visszavonja.

Soós György.fovábbi 
kérdés, hozzásző|ás nincs, a vitát |ezfuja. Szavazásra bocsátja a határozati javaslat

alábbi, megmaradt két pondát:

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dont, hogy kozterület-hasznáIatl
hozzźi1áruIást ad - teljes díjfizetéssel - az a|ábbiak szerint:

KözterĹilet-használó, kérelmező: Bedák Pál egyéni r,áIlalkozó
(székhely: 1086 Budapest, Dobozi u. f7 ' 1. ern 3.)

A közterĹilet-használat ide.je: 20|6. áprlIis 16. - 2016. rnájLrs 01.
Közterület-lraszrráIat célja: idény jellegĹl asztali áľusítás (anyák napja)
KozterĹilet.lraszlrálat helye: Budapest VIII. keľtilet, Népszínház tl. 7-9. száll.l

elotti kozteľĹileten
KozteľĹilet-használat nagysága: f lnf
Díifizetés Ĺitemezése: egyosszegben

Felelos: poIgáľmester
Hatáľiclo: 2016. április 4.

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, lrogy

l. köztertilet-lrasználatihozzćť1átulást ad - teljes díjfizetésse| - az a|ábbiak szeľint:

Közteľtilet-hasznáIó, kérelmező: Digital Vision Bt.
(székhely: 1085 Budapest, Kofaragó u. 3.)

A kérelemben foglalt koztertilet-
haszná|at ideje: f0|6. áptl|is 04. - 2016' június 30.

Közterület-hasznáIatcé|ja: mozgó árusítás - kézi guruló kocsiril pékáru és
egyéb ajándék jellegű termék árusítása

KozterĹilet-liasználat helye: Budapest VIII. keľület, Szabó Ervin tér
Reviczky u. - Mikszáth Kálmán tér

Közterület-haszná|at nagysága: 1 db (1 m.lkézi guruló kocsi)
Mozgó árusítás időtartama: minden nap 07:00-f2:00 kozott

A kérelemben foglalt kĺjztertilet-
haszná|at ideje: 20|6. áprl|is 04. - 2016. június 30.
Közterület-haszná|atcélja: mozgő árusítás _ kézi guruló kocsiról pékáru és

egyéb ajándék jellegrí termék árusítása
Kciztertilet-haszná|at helye: Budapest VIil. kerület, Coľvin sétány és

kqesztező utcái (Futó u. - Nagy Templom u. -
Leonardo da Vinci u.) és Budapest VIII. kerület,
Coľvin köz (Coľvin mozi köľül és a Kisfaludy u.

Coľvin P|aza előtti szakasza\
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Kcjzterület-használat nagysága: l db (1 m,lkézi guruló kocsi)
Mozgó árusítás idotaľtama: minden nap 07.00-22:00 közott
Díjfizetés ĺ.itemezése: egyösszegben

Felelős: polgármester
Határidő: 2016. ćryrllis 4.

2. tudomásul veszi - teljes díjfizetés ellenében - a Digital Vision Bt. Budapest VIII. keľület,
Szabó Ervin tér - Reviczky u. - Mikszáth Kálmán tér, valamint a Budapest VIii. kerület,
Corvin sétány és keresztező utcái (Futó u. - Nagy Templom u. - Leonardo da Vinci u.) és
Budapest VIII. kerület, Corvin koz (Corvin Mozi korĹil és a Kisfaludy u. Corvin Plaza
ęlotti szakasza) l,onaÍkozásá,ban mozgő árusítás - kézi guľulo kocsiľól pékáru és egyéb
ajándék jellegĹr termék árusítása céljából igénybe vett kozterĹilet-lraszná|atáÍ.2016. ápľilis
01. napjátó| - 2016' április 03. napjáig szóli idotartamra'

Felelős : polgártrresteľ
I{atárido: 20l6. április 4.

Soós Gytiľgy
Megállapítja, hogy 10 igen, 1 nem' 0 taľtózkodás szavazattal a Bizottság az aIábbí
határozatokat elfogadta:

3f0lf0I6. (IV.04.) sz. Városgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság hatá,rozata
(l0 igen' 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy közterület-haszná|ati
hozzájátu|ást ad - teljes díj|rzetéssel - az a|źlbbíak szerint:

Közteľület-hasznáIő,kéľelmező: BedákPálegyénivá|Ialkozó
(székhely: 1086 Budapest, Dobozi u.27 . 1. ern 3.)

A közterület-hasznáIat ideje: 20|6. áprl|is 16' - 2016. május 01.
Kozterület-haszná|at céIja: idény jellegíj asztaIí árusítás (anyák napja)
Közterület-haszĺáIat helye: Budapest VIII. kerület, Népszínház u. 7-9. szám

elotti közterületen
Közterület-hasznźiatnagysága: f m2
Díjťlzetés ütemezése: egyosszegben

Felelős: polgáľmester
Határidő : 20 | 6. április 4.

321/2016. (IV.04.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(10 igen' 1 nem,0 taľtózkodás szĺvazatta|)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. kcjzteľület-haszná|atihozzttjźlru|ást ad - teljes díjfizetéssel - az alábbiak szerint:
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KözteľĹilet-lrasználó. kérelmező : Digital Vision Bt.
(székhely: l085 Budapest, Kőfaragó u. 3.)

A kérelemben foglalt közterĺilet-
használat ideje: 20|6. ápń|is 04. - 20|6.június 30.
I(ozteľület-liaszliálat célja: lrrozgó áľusítás - kézi guľuló kocsiról pékáru és

egyéb ajándék jellegű termék árusítása
Közterület-használat helye: Budapest VIII. kerület, Szabó Ervin téľ

Reviczky u. - Mikszáth Kálmán tér
1 db (1 m.lkézi guruló kocsi)
minden nap 07:00-22:00 között

Ko zterül et-hasznáIat nagys á ga :

Mozgó árirsítás időtartama:

A kéľelerrrben foglalt közterĹilet-
haszrrálat ide.ie: 20|6. áprí|is 04. _ 2016. jÚrnius 30.
Kcjzterület-használat célja: mozgo árusítás _ kézi gurr-rló kocsiról pékáru és

egyéb ajándék jellegĹr termék árusítása
KözteľĹilet-használat he l ye : Buclapest VIII. keľĹilet. Corvin sétány és

keresztezo utcái (Ftrtó tr' - Nagy Terrrplorn u. -
Leonardo da Virrci u.) és Budapest VIII. kerület,
Coľvin köz (Corvin mozi koľLil és a Kisfaludy u.
Corvin Plaza eIőtti szakasza)
1 db (l 

^,lké,iguruló 
kocsi)

nindetr nap 07:00-ff:00 kozoÍt
egyösszegben

KozterĹilet-használat nagysága:
Mozgó árus ítás időtaľtarrra:
Díj fizetés Ĺitemezése:

Felelős: po1gáľmester
Hatáľidő: 20|6. április 4.

2. tudonrásul veszi - teljes díjfizetés ellenében - a Digital Vision Bt. Budapest VIII. keľület,
Szabó Ervin tér _ Reviczky u. _ Mikszáth Kálmán tér, valamint a Budapest VIII. keľület,
Corvin sétány és keresztezo utcái (Futó u. _ Nagy Templom u. - Leonaľdo da Vinci u') és
Budapest VIII. kerület, Corvin koz (Corvin Mozi ktirül és a Kisfaludy u. Corvin Plaza
előtti szakasza) vonatkozásában mozgő árusítás - kézi guruló kocsiról pékáru és egyéb
ajándék jellegű termék árusítása céljábóI igénybe vett közterület-haszná|atát2016. április
01. napjátó| -2016. április 03. napjáig szóló idotartamta.

Felelős: polgármester
Határidő: 20|6. április 4.

4. J őzsefv árosi Gazdálkodási Kózpont Zrt.
Előterjesztő: Kovács ottó - vagyongazdáĺkodási igazgató
(ír ás b e I i e I ő terj e s zté s)

Sorís Gytirgy
Ktilön tárgya|ásra tesz javaslatot a 4.3. napirendi pont tekintetében. Egyéb kültĺn tźrgya|ásra
javaslat nem lévén, a blokkban maradt napirendi pontok egytittes vitáját megnyitja, |ezárja.
Szavazásrabocsátjaaza|ábbihatározati javaslatokat:
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Napirend 4.1.
VIII. keríilet,
heI5,1ę

pontja: Il.ľnagánszeméIy béľbevételi kéľelme a Budapest
Dankĺĺ u. 40. szám alatti üľes önkormányzati tulajdonú gépkocsi beálló'

A Városgazdálkodási és Pénz{igyi Bizottság úgy dont, hogy

1.)hozzájáruIaTmagánszemélyrészéreaBudapestvIII.keriilet,Dankóu.
40. szám alatti, 35477 hrsz.-ú épületben kialakított Íeremgarázsban a 4. számű gépkocsi-
beállóra, batározatlan idejű bérleti szerződés megkotéséhez 30 napos felmondási idővel
8.750'- Ft/hó + AFA béľleti díj mellett.

Felelős: Józsefváľosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatoja
Határidő: 2016' ápľilis 4.

f .) feIkc(ľi a Józsefvárosi Gazdálkoclási Kozpont Zrt,-t határozat |.) pontja szerirrti béľleti
szerzódés rrregkötésćľe, anrelynek ĺ.eItétele, lrogy az onkoľmárryzat tulajdonábarr álló nern
lakás céliára szolgáló helyiségek bérbęaclásának feltételeiľől szóIó 35l20lr3' (VI.20.)
onkoľtrrz1tlyzati rendelet 14. $ (2) bekezdése alapján 3 havi béľleti díjnak nregÍělelő
ór,adék nlegľrzetését vállalja a leerldő béľlő.

Felelos: JózseíVárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt. vagyongazdáIkodási igazgatőja
I{atáľidő: 2016. rnájus 31.

3.) az onkornrányzat tulajdonában álló nem lakás cé|járaszo|gá|ő helyiségek bérbeadásának
feltételeirol szóló 35ĺ2013. (VI.20.) önkornrányzati rende|ęt 17. $ (5) c) pontja a|apján
eltekint akozjegyző elotti egyoldalťr kötelezettségváIlaló nyilatkozat megtételétol.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdá|kodási igazgatőja
HaÍ"árídő: f0I6. áprllis 4.

Napiľend 4.f . pontja: Javaslat a ,,DH-f0|6. típusri'' és a ,,LNR-E/?0|6. típusú'' bérlakás
pá|y ázatok eredményének megáll apítására

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) a,,DHlf016. típusú'' pá|yázaton meghirdetett, Budapest VIII. keľĺilet, Dankó utca 34.
3. emelet 2. szá,m alatti lakásra benyújtoťt pá|yázat nyertese:

-

(7 pont)

Nincs sorrendben következő páIyáző.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdá|kodási igazgatőja
Határidő: 2016. ápľilis 4.

f.) a ,,DH/20I6. Ĺípusú'' pá|yázaton ĺneghirdetett, Budapest VIII. keľület, Magdolna utca
10./b 3. emelet 18. szám alatti lakásra benyújtottpá|yázatnyertese:

--l
(7 pont)

f2



Nincs sorrendben következo páIy áző.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. ápľilis 4.

3.) a,,LNR-JEL1}}|6. típusú'' pályázaton meghirdetett, Budapest VIII. keriilet, Kaľácsony
Sándor utca ff . 1. emelet f3. szám alatti lakásra benyújtott pá|yázat nyertese:

(11 pont)

S orrendben kovetkező pá|y áző s o rs o lás rĺtj á n :

-

(10 pont)

Felelos: Józsefuárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatoja
Fiatáridő: f016. április 4.

4.) a ..LNR-JELlf016. típusú'' pályázaton nreghiľdetett. Budapest VIII. kerĺilet, Ttimő utca
56. fłi|dszint 3. szám alatti lakásra benyťrjtottpá|yázat nyertese sorsolás útján:

-FI
Sorrendben következo páIyáző sorsolás útján:

(10 pont)

(10 pont)

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt vagyongazdálkodási igazgatoja
Határido: 20|6. ápľilis 4'

5.) felkéri a Jőzsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zft.-t, hogy a haÍározat |.),2.),3.),4.)
pontjában meghatározott lakásokra vonatkozőaĺ a nyertes pa|yáző|<kal, illetvę a nyertes
visszalépésę vagy kiesése esetén a sorrendben következo pá|yázőkka| a bérleti
szerzőđéseket kcisse meg.

Felelős: Jőzsęfvárosi Gazdálkodási KozpontZt. vagyongazdáIkodási igazgatőja
Határidő: 2016. május 3l.

6.) ahatározat I.),2.),3.),4') pontjában foglalt lakásokĺa kötött 1 év hatáľozott idejű béľleti
szerzódésbe bele kell foglalni, hogy a bér|o a lakást a béľleti szerzĺĺdés megkötésétol
számított 10 évig nem veheti meg.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 2016. április 4.

Napirend 4.3. pontja: Lakás elidegenítésével kapcsolatos véte|ár és eladási ajánlat
jőváhagyása_BudapestVIII.kerület,DiószegiSámuelu.t

A napiľend 4.3. pontját kĺi|tin tárgyalásra kikéľték.
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Napirend 4.4. pontja: Lakás elidegenítésével kapcsolatos vételár és e|adási ajántat
jóváhagyása_BudapestVIII.keľiilet,KoľányiSándoru.-)

A Városgazdálkodási cs Pónzügyi Bizottság úgy dont, hogy

i')hozztúáruIaBudapestvIII.kerület,KorányiSándoľu.łszámaIatti,

-hľsz.-ú,24mfalapterületű,1szobás,komfortos,akcĺzostu1ajdoriból

hozzátartoző I49lL0.000 eszmei hányaddal rendelkező lakásra hattrozatlan idejű bérleti
jogviszonnyal rendelkező Bér1ők tészére tcĺrténő eladási ajánlat kiküldéséheZ aZ elkészült
forgalmi értékbecslésben megállapított foľgalmi érték 50 oÁ-áva| megegyező összegű'
azaz 3.150.000.- Ft Vételáľ közlése mellett.

Felelos: Józsefváľosi Gazdálkociási KozpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Hatáľido: 2016. ápľilis 4.

2.) iělkéľi a.Iózsefvárosí Gazdálkodási KözponÍ.Zrt.-t a|latźltozat 1.) pontja szeľinti elaĺĺási
aj áľrlat kikĹildésére, r'alam ilrt az adásv étel i szeľzőĺĺés aIáír ásźlr a.

Felelős: Józsefvárosi Gazclálkoclási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatoja
Hatáľido: f0I6. rnájus 3 1 '

Soós György
Megállapítja, hogy 1l igen, 0 nem, 0 tańózkodás szavazattal a Bizottság az alábbi
határ o zatokat e l fo gadta :

Napiľend 4.1. pontja: 

- 

magánszemély bérbevételi kérelme a Budapest
VIII. kerüIet, Dankó u. 40. szám a|atti üres iinkoľmányzati tulajdonú gépkocsi beá|lĺí
helyre

32f/2016. (Iv.04.) sz. VárosgazdáIkodási és Pénzügyi Bizottság határozata
(11 igen' 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(ľenlaĺikni blokkban történt a szavazás.)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.) hozzájáru| allrnagánszemély ľészére a Budapest vlil. kerület, Dankó u.
40. szám a|attl, 35477 hrsz.-ú épületben kialakított tercmgarázsban a 4, számű gépkocsi-
beá|Iőra, határozat|an idejű bérleti szerzodés megkotéSéhez 30 napos felmondási idővel
8.750,- Ft/hó + AFA béľleti díj mellett.

Felelős: Józsefuárosi GazdáIkodási KtĺzpontZrt. yagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. április 4.

2.) felkéri a Jőzsefvárosi Gazdálkodási l(ozpont Zrt.-t határozat- |.) pontja szerinti bérleti
szerzodés megkĺĺtésére, amelynek feltétęle, hogy az onkormanyzattu|ajdonában álló nęm
Iakás céIjáľa szo|gá|ő helyiségek bérbeadásának feltételeiľől szóló 35l20I3. (VI.20.)
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önkoľnrányzati ľendelet 14. Š (2) bekezdése alapjáli 3 har,i béľleti clíjnak megfelelő
óvaclék megfizetését vállalja a leendő béľlő.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KozponÍ'Zrt. vagyongazdáIkodási ígazgatőja
HaĹáridő: 20|6. május 3l.

3.) az onkormányzat tulajdonában ál|ó nem lakás cé|jára szolgáló helyiségek bérbeadásának
feltételeirol szóIó 35/20|3. (VI.20.) önkormányzati rendelet 17. $ (5) c) ponda alapján
eItekint akoĄegyzo elotti egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozat megtételétol.

Fel e 1 o s : Jó zse fváro si Gazclálkodási Kö zpo nÍ. Zrt. vagyorr gazdálkodási igazgatőj a
Flatáridő: f0|6. ánri|is 4.

Napiľend 4.f. pontja: Javaslat a ,,DH-20ĺ6. típusú'' és a ,,LNR-Eĺ2016. típusú'' bérlakás
pálvázato|ĺ eľedményének mcgáIlapítás:ĺra

323/f0I6. (IV.04.) sz. Városgazĺ]á|koĺ|ilsi és Pćnzüg1,i I}izottsághat,ározata
(ll igen' 0 nem, 0 taľtózkoĺlás szar,azatta|)
(Tem atikai blokkbcĺn ĺijľĺént a szcll,clzás. )

A Városgazdálkoclási és Pénztigyi Bizottság úgy döĺrt, hogy

l.) a ,,DH/20l6. típusú'' palyázaton meghirdetett. Budapest VIII. keľüIet, Dankó utca 34.
3. emelet 2. szám alatti lakásra benyťijtott pá|yázat nyertese:

ffi (7 pont)

Nincs sorrendben kcjvetkezo pá|y áző.

Felelős: Józsefvárosi Gazdá|kodási KözponÍ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20|6. április 4.

2.) a,,DH/20|6. típusú'' pá|yázaton meghirdetett, Budapest VIII. keľület, Magdolna utca
10./b 3. emelet 18. szám alatti lakásra benyújtott páIyázat nyertese:

t (7 pont)

Nincs sorrendben következő pá|y áző.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazđálkodási igazgatőja
Határidő : 20 | 6. április 4.

3.) a,,LNR-JEL/?}|6. típusú'' pá|yázaton meghirdetett, Budapest VIII. kerüIet, Kaľácsony
Sándor utca22.l. emelet f3. szám alatti lakásra benyújtott pályázat nyeľtese:

(11 pont)
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Soľrendben következo páIyázo sorsolás útján:

-

(10 pont)

Felelos: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási lgazgatőja
Határido: 2016. április 4.

4.) a,,LNR-JELl'f0I6. tipusu'' pä|yázaton meghirdetett, Budapest VIII. keriilet, Tłimő utca
56. ftildszint 3. szám alatti lakásra benyújtotI"páIytzat nyertese sorsolás útján:

-

S oľrendben kor,etkező PáI5, 5.5 s o rso |ás ú tj á n :

--

(10 pont)

(10 pont)

Fe lelős : Józse [r,árosi Gazcĺál kodás i Közpoll t Zrt v agy ongazclálkodási i gazgatój a

I-Iatáridő: f016. április 4.

5.) felkéľi a Józsefvárosi Gazdálkodási Kozpont Zrt..I", hogy a határozat 1,),2.),3-), 4)
pontjában meghatározott lakásokľa r,onatkozőan a nyertes ptiyáző|ĺkal, illetve a nyertes
visszalépése Vagy kiesése esetén a sorrendben kovetkező pá|yćnőkkal a bérleti
szęrződésęket kosse rneg.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határiclo: f0|6. nrájus 3 1.

7 .) ahatározat 7.), f .),3.), 4 ) pontjábalr foglalt lakásokra kotott 1 év lratározott idejű bérleti
szerződésbe bele kell foglalni, hogy a bérlo a lakást a béľleti szerződés megkötéSétől
számított l0 évig nem veheti meg.

Felelos: Józsefuárosi Gazdálkodási Közporrt Zrt. vagyongazdálkodási ĺgazgatőja
Határidő : 201 6. április 4.

Napirend 4.4. pontja: Lakás elidegenítéséve| kapcsolatos vételár és eladási ajánlat
jőváhagyálsa-BudapestVIII.keľĺilet,KoľányiSándoru.C

3f 4 l 20 16. (Iv. 04.) sz. Város g azdá|ko dźls i és Pénzügyi Bizo tts ág határ ozata
(11 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatta|)
(ľenlaĺikĺłi bIokkban tortént a szavazás.)

A Városgazdálkodási és PénzĹigyi Bizottság úgy dönt, hogy

1.)hozzájáru|aBudapestvIII.keriilet,KorányiSándoľu.-záma|atÍi,

-|trsz.-u,24mfalaptertiletű,1szobás,komfortos,aközöstulajdonból

hozzátartoző 149l|0.000 eszmei hányaddal rendelkező lakásra határozatlan idejű bérleti
jogviszorľlyal rendelkęzőBér|őkrészére történő eladási Ąán|atkiktildéséheZ aZ elkészĹilt
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foľgalmi értékbecslésben megállapított forgalmi érték 50 oÁ-ava| rnegegyező összegű,
azaz3.l50.000'- Ft vételár közlése mellett.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KĺĺzpontZĺ. vagyongazdálkodási lgazgatőja
Határidő: 2016. április 4.

2.) felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t ahatározat 1.) pontia szerinti eladási
a1án\at kiktildésére, valamint az ađásvéteLi szęrződés a\áirćsára.

Felelos: Józsefuárosi Gazdálkodási Kcĺzpo nt Zrt. va1yongazdálkodási igazgatőja
I{atáridő: 2016. rnáius 31.

Napirend 4'3. pontja: Lakás elidegenítésével kapcso|atos vételár és e|adási ajánlat
jóváhagyása _ Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel ".(-
Soós Gytirg1,
A r,itát rnegnyitja. Kéľdések' hozzászo\ások hiányábalr a vítát \ezár.ia. Szavazásrabocsátja az
aláb b i határ ozatí j avas latot :

A Váľosgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, lrogy

1.) hozzájáru| a Budapest VIII. kerület, Diószegi Sámuel u. (- szám a|atti,
Ľ*rrsz.-u,31mfalapterĹiletű,Il2szobá',felko'ofo.ĺo'3koiostulajdonból
hozzátartoző 283lI0.000 eszmei hányaddal ľerrdelkező lakásra hatćrozaÍIan idejtĺ béľleti
jogviszonnyal rerrdelkező béťrő részéte történő eladási ajánlat kiküldéséhez az ęlkészľťrt
forgalmi értékbecslésben megállapított forgalmi érték f5 %o-áva| megegyező cisszegű'
azaz 1.432.500,- Ft vételáľ közlése mellett.

Felelos: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő: 20l6. április 4.

2.) felkéri a Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.-t abatározat 1.) pontja szeľinti eladási
aj án|at ki küldé sére, valamint az adásv étęl i szerződé s a|áft ásár a.

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási KözpontZrt. vagyongazdálkodási igazgatőja
Határidő : 20 I 6' május 3 l .

Soĺís Gyöľgy
Megállapítja, hogy 0 igen, l0 nem' 1 taľtózkodás szavazattal a Bizottsás a hatźrozati
j avaslatot elutasította.

325/2016. (Iv.04.) sz. Váľosgazdálkodási és Pénziigyi Bizottság határozata
(0 igen' 10 nem, l tartózkodás szavazatta|)

A Városgazdálkodási és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi határozatijavaslatot
nem fogadja el:
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]') hozzájáľuĺ a Bucĺclpest VIil kerüĺeĺ, Diószegi Sáľłluel u. 

-Lszám 

aĺatti,

-hľsz.-ti, 

3] m, alapter'üIetĺí, I/2 szobas, fétkonlfortos, a kôzös ĺulcljdonbót
hozzátartozó 283/10.000 eszmei há,ryladdaĺ rendeĺkező lakasra határozatĺan idejű bérĺeti
jogviszonnyal rendeĺkező bérĺő részére torténő eladási ajánlat kiküĺdéséhez az elkészült

Jorgaĺmi értékbecslésben megálĺapított forgaĺmi érték 25 %.ávaĺ megegyező összegű,
azaz ].432.500,- Ft vételór kazlése melĺett.

2.) feĺkéri a Józsefvárosi GclzdcÍlkodcisi Kozpont Zrt.-t a határozat I.) pontja szerinti eladási
aján|at kiküĺ,déSére, valamint az adásvéĺeli szerződés aĺáírására.

Felelős: Józsefuárosi Gazdálkodási KozpontZrt.vagyongazdálkodási igazgatőja
Ilatáľidő: 2016. április 4.

Soós Gyłirg1'
Záľt Ĺĺlést rerrdel el.

5. Zárt üIés kcreté|ren tĺĺrgyalandó előterjesztések
(íl" ćĺs b e I i e l őt erj e s zt é s )

Napirend 5.1. pontja: Javas|at fakáľral kapcsolatos kártérítési igény elbÍrálásáľa
Előterjesztő.. Acs Péter - a Józsefvárosi Gazdálkodćlsi Kc)zpont Zrt. városl'izenleĺ,tetési
igazgatója ZART ULBS

A ĺtaptrend tdrgyalósa zdrt iilés keretében ttjrtént az Mtjn. 46.s @ bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyaldsa soľdn elltangzottakat és a megltozott 326/20I6. (IV04.) sz. WB

ItatĺÍ.rozatot a zdrt iilésrdl késziilt jegyzőkiinyv tartalmgzza.

Napiľend 5.2. pontja: Javaslat kátyúkárľaI kapcsolatos kártéľítési igény elbíľálásáľa
Előĺerjesztő.. Acs Péter - a JózseJvárosi Gazdáĺkodási Kĺ)zpont Zľĺ. váľosüzemelĺetési
igazgatója Z^RT ÜlÉs

A napirend tőrgyaldsa zĺirt iilés keretében tijrtént az Mtjtv. 46.s O bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyalósa sorđn elltangzottakat és a meghozott 327/20]6. (IV.04.) sz. WB

hatúrozatot a zĺźrt iilésrdl késziłlt jegyzőkönyv taľtalmazza.

Napiľend 5.3. pontja: Javaslat a Corvin Sétány Progľam keľetén belül e|ővásáľlási
jogľót való lemondásľa zÁnľ ÜlÉs
Előterjesztő.. Annus Vihoľ - a Rév8 Zľt. vezérigazgatója

A napirend tórgyaldsa zdrt lilés keretében ttjrtént az Mön. 46.s (2) bekezdése értelmében. A
napirend tdrgyaldsa sordn elltangzottakat és a meghozott 328/2016. (IV04.) sz. WB

Ilatdrozatot a zdrt iilésrdl késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.
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Soós Gytiľgy
Ismét nyílt Ĺilés' melynek végén lehetőség van kérdések feltételére. Ezek hiányában a
bizottsági Í'ilést 13 óra 9 perckotbezér1a, megköszoni a részvételt.

K. m. f.

Äz Mötl,.betr foglalt rendelkezéseknek megfělel, és a Városgazclálkodási és PénzĹigyi
Bizottság f0I6. ápľilis 4-ei ülésén e1lrangzottakat lriteleserr tanÚrsítja.

A jegyzőkönyvet készítette:
*4 ĺ.| 

^ 

Ą ľĺ f'

ůp4u,ę: ugĺlr|Áu
Deákné LőńnczMárta

,q*[4..-
Szervezési és Képviselői Iroda ugyíntézője

A iegyzőkiinw mellékletei:

- jelenléti ív

- meghívó

- előteľjesztések

ítsĺg'élnót<e
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